HISENSE KELON ELECTRIC HOLDING CO.LTD
图号材料名称 电路图铭牌
首次使用产品审核设计 陈思萌 批准 白莉
B08288285(4067143)版本号 比例
技术要求
1 字体清楚，工整。
2 图形与文字为黑色。
3 电路图中 的电气元件图形符号按GB/T4728.1-13
  电气图用图形符号的要求制作。
4 背面涂不可移胶并带隔离纸,表面覆膜,贴箱体内。
5 墨稿与首样确认后方可批量印刷。
6 符合企业标准《Q/HKB J 04140 不干胶铭牌、标签》。
9
5
m
m
8
9
m
m
125mm
74mm 45mm
CE标志,请严格按照此网格比例来制作
在印刷件上显示高度大于5MM(等比例缩放)
WEEE标志,请严格按照此比例来制作
在印刷件上显示高度大于7MM(等比例缩放)
代表生产产品的周次
代表生产产品的年份
序列号,从00001,00002...到本批数量
YY-WW-953794-XXXXX
客户产品代码,固定
序列号命名规则:
YY-WW-953794-XXXXX
REFERENCE    1D NF 320 A+ SHIC
透明PVC
0.05mm
   SN,N,STCLIMATIC  CATEGORY
   0.5ARATED  CURRENT
298LFRESH  FOOD  VOLUME
ENERGY CLASS
38REFRIGERANT
120WDEFROST POWER
ELECTRO DEPOT
Made in PRC
REFRIGERATOR FROST FREE
MAIN CONTROL UNIT
1 2 1 7 1 4 1 3 1 6 1 4
TEMPERATURE
OPERATION UNIT
LED LAMP
R.SENSOR
EVAP.SENSOR
R.SW.
L
E
N
PLUG
PROTECTOR
STARTER
CAPACITOR
COMPRESSOR
TEMP.FUSE
TEMP.FUSE DEFROST HEATER
FAN MOTOR
953794
22LCHILL COMPARTMENT VOLUME
NOISE          43dB
MAX  WATTAGE  OF  LAMP                      1W
PROTECTIVE  CLASSIFICATION  OF
ELECTRIC  SHOCK  RESISTANCE
I
RATED  VOLTAGE                                       220-240V~
157ENERGY CONSUMPTION    KWh/annu
INSULATION  BLOWING  GAS           CYCLOPENTANE
RATED  FREQUENCY                                    50Hz
FRANCE.
NET  VOLUME                                                           320L
日期黄娇云 BC-325WYA/HC2(EAM1)2017-04-10
4067143